Spare Parts List

Typenr.: Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Max. arb, tryk;
Argang Max. pressure:
Year: Max. Druck:
Jahr: Spanding:
Voltage:
Egenvagt: Spannung:
Net weight: Max. last:
Eigengewicht: Max. load:
Max. ladung;:




V4.300.001

Wesibjorn sneskcer 1,5 m. "let”




1,35 -

Sneskexr

Snowplug

1,5

Schneeraumschild

Pos Res.no. Note
01 V4301000 1,35m Skar for "Let" wmodel, Sv Share plough 1,35 m. Pfiugsschar 1,35 wm.

01 V4301001 1,5m Skar for "Let" model, Sve Share plough 1,35 m. Pflugsschaxr 1,35 m.

02 230086315 Trzkijeder Tension spring Ziehfeder

03 V4002045 Spandeskrue f£. fjeder Stretching screw Klemmschraube

05 22050700 Metrik M16 8.B FZB Hut Mlg Mutter M16

G5 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe 5/8%

06 V4001102 Spandejern £. gummi, 1,35 m Retainer iron f.rubber Spannplatte f. Gummi

056 V4001105 Spzndejern £. gummi, 1,50 m Retainer iron f£. rubber Spannplatte f. Guwmi

07 8000020 Gummisker 20x160x1500 "TG" Rubber sheet 20x160x1500 Gummi Leiste 20x160x1500
07 8000021 Gummiskar 20x160x1350 "TG" Rubber sheet 20x160x1350 Gummi Leiste 20x160x1350
08 22002232 Magk. bolt MLIOXS50 8.8 fzb Machine bolt M1OxS0 Maschinen Bolzen M1Ox5¢Q
0% 22058410 Facetskive M10 F2B 20/10.5X2 Facet disc M10 Facettenscheibe M10

10 22052004 Lasemetrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10

11 22006002 Traktorsplit G8X40 Split Pin @8x40 Splint @8x40

12 V4303000 Slxbesko for skar "Let", svejs Trolley shoe Schleifschuh

13 22059202 Svarskive 10mm FZB 55/31x4 Washer 30mm Scheibe 30mm

14 22002513 Mask. bolt M16x130 8.8 fzb Bolt Mi1&x130 Bolzen Mi6x130

15 22058704 Skive MI6 FZB 30/17X3 Washer Ml6 Scheibe M6

16 22052007 Lasemetrik M6 rzB Lock nut M1g Gegenmutter Ml6

17 8010026 Plastprop 70x50 Plastic plug Plastik Profen

18 V4202000 Fjederkonsol for skar "Let" Spring seat Federsattel

1% 25040000 BM-besning FB 25/28x30 Busch 25/28x30 Buchse 25/28x30

20 21091875 Hydr. cyl. 40/20x125 Hydr. cylinder 40/20x12%8 Hydr. 2Zylinder 40/20x125
21 21062101 Pakring 3/8" seal Ring 3/8¢ Dichtring 3/8*

22 21000834 Hydr. brystnippel 3/B'xml4x1.5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xmlix Hydr. Reduziernippel 3/8"xmIdx
23 21016510 Hydr. slange el/4"x2000 Hydr. hose @1/4"x1000 Hydr. Schlauch e1/4"x1000
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1,35 -

Ekstra udstyr

Extra equipment

1,5

Extra Ausrustung

Pos Res.no. Hote
01 V4305000 Ophang til Rondo for sneskzr " Suspension for Carraro Rondo Anbauteil f£ir Carraro Rondo
02 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin @8&8x40 Splint @B8x40
03 21060000 Smerenippel MEX1 lige Grease nipple Mgl Schmiernippel Méxl
04 V4002046 Lejetap svejst Axle journal Lagerzapfen
05 22059408 Let skive 1" FZB 55/27,3x2,8 Washer 1" Scheibe 1
06 22058903 Svaerskive M12-14/40X4 GR.836 Washer M12 Scheibe M12
07 22056400 Centerfjederskive M12 FzZB Spring washer M1z Federscheibe M1z
08 22008502 Satskrue M12x20 8.8 fzb Set screw Mi2x20 Setzschraube Ml2x2g0
09 RI003000 Nagle £. stetteben Pin Stift
10 23006021 Harn&lesplit @2 type B Split Pin o3 Splinte o3
11 22052005 Lasematrik M1z F2B Lock nut M12 Gegenmutter M2
12 24050302 Massiv gummihjul 80 Rubber wheel 980 Gummi rad €80
13 22002304 Magk. bolt Ml2x65 8.8 f£zb Machine bolt M12x65 Maschine Bolzen M12x65
14 V4307000 Hijulkonsol for @80 hjul, svejs Wheel consol Radgestell
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Seet, ophaeng kat. O for sneskeer el V4,300,011

(5
A
.
5

@& 7
Vi

.
o > >




1,35 -

Ekstra udstyr

Extra equipment

1,5

Extra Ausriistung

Pos

Res.no.

Note

0l
0z
03
04
05
11
07
08
09
1
11
iz
13
14
15
16
17
18
19
20

V45410040
V4002131
22058600
22052003
22008405
22058411
22052004
V4002051
V4308000
21060000
Va002046
23006002
22088701
22052007
22058903
22056400
22008502
V40020491
V4002043
V4002128

A-ophang kat. O for fejekost,
Ldseplade . ophang

Skive M8 FZB  24/8,4x2
Liasemetrik M8 F2B

Sztskrue MLOx35 8.8 fxzb
Skive MLO FZB 20/10.5X2
Lasemetrik M10 FZB

Konsel £il sneskar

Besning for cylinder
Smerenippel MGX1 lige
Lejetap svejst

Traktorsplit @8X4Q

Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3
Lasemetrik Mié FZB

Svarskive M12-14/40X4 GR.836
Centerfjederskive M12 FZRB
Saetskrue M12x20 §.8 fab
Barearm, Svejst

Stetteben, svejst

Bolt £, stetteben

A-suspension
Lockplate

Washer M8

Lock nut M8

Set screw MLOx35
Washer MiC

Lock nut M1
Consol for A-frame
Bush for cylinder
Grease nipple Méxi
Axle journal

Split Pin @8xa0
Washer s/8"

Lock nut Mie
Washex M12

Spring washer M12
Set screw M12x20
Carrying frame
Support leg

Bolt f. support leg

lé

A-Rahwne
Schliessplatte
Scheibe Mg
Gegenmutter MB
Satzschraube M1Ox35
Scheibe M10
Gegenmutter M10
Konsel far A-Rahm
Busche fir cylinder
Schmiernippel Méx1
Lagerzapfen

Splint @8x40
Scheibe 5/8"
Gegenmutter M16
Scheibe M12
Federscheibe M12
Setzschraube M12x20
Tragkonsol
Stiirzbein

Belzen £. Stitzbeine



Scet, ophaeng for AEBITCO7 v4.300.014




Ekstra udstyr

1,35 -

Extra eguipment

1,5

Extra Ausristung

Pos

Res.no.

Note
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15
16
17

V4310001
V2002041
V40020456
V40020423
21060000
V4002125
22056400
22058903
22008502
22052007
22058701
23006002
V4308000
V4002051
22058411
22008405
22052004

Ophang for AEBI TCO7
Barearm, Svejst

Lejetap svejst

Stetteben, svejst
Smerenippel M6X1 lige

Bolt f. stetteben
Centerfjederskive M12 FZB
Svaerskive M12-14/40Xa GR.816
Sztskrue M12x20 8.8 fzb
Lisemetrik M16 FzB

Sverskive 5/8" FZB 35/17,5x3
Traktorsplit @8X40

Besning for cylinder

Konscl til sneskar

Skive M10 FZB 20/10.%X2
Satskrue MIOx35 6.8 fzb

Lasemetrik M10 F2B

Carrying frame
Axle journal
Support leg

Grease nipple Méx)
Bolt f. support leg
Spring washer M1z
Washer M12

Set screw M1Z2x20
Lock nut M16
Washer 5/8"

Split Pin e8x40
Bush for cylinder
Consol foxr A-frame
Washer M10

Set screw M10x3S

Lock nut M10

17

Tragkonsol
Lagerzapfen
Stutzbein
Schmiernippel M&x1
Bolzen f. StOtzbeine
Federscheibe M12
Scheibe M12
Setzschraube M12x20
Gegenmutter M16
Scheibe §/8*°

Splint e8x40

Busche far c¢ylinder
Konsol far A-Rahm
Scheibe MLO
Satzschraube M1O0x35

Gegenmutter M10
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Ekstra udstyr

1,35

Extra equipment

1,5

Extra Ausristung

Pos Res.no. Rote
1 v4001128 Flangstang sneskar
2 19000127 Flag sneskar
3 22008305 Satskrue M8x30 8.8 fzb Set screw MEx30 Setzschraube M8x30
4 22052003 Lisemotrik M8 FZB Lock nut M8 Gegenmutter M8
5 22058600 Skive M8 FZB 24/8,4ax2 Washer M8 Scheibe M8

i8
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Avant Mini

Opheng

HYDROMANN A/S

Avant, Ophanger szt

Avant, Mounting kit

Avant, Aufhinger

Pos Res.no.
V4300015 Sat, Avant-ophang for sneskar
1 vaj02041 Barearm, Svejst Carrying frame Tragkonsol
2 V4002043 Stetteben, svelst Support leg Stitzbein
3 V4002046 Lejetap svejst Axle journal Lagerzapfen
4 V4308000 Besning for cylinder Bush for cylinderx Busche f4r cylinder
5 21060000 Smgrenippel M6 lige Grease nipple Méxl Schmiernippel Méx1
& 22058701 Svarskive 5/8" F2B 35/17,5x2 Hasher 5/8" Scheibe 5/8n
T 22052007 Lisemetrik M16 FZB Lock nut Mg Gegenmutter M16
8 22058303 Svarskive M12-14/40X4 GR.836 Washer Mi2 Scheibe M12
9 22058410 Facetgkive M10 FZB 20/10.5X2 Facet washer ML0 Facettenscheibe HM10
10 22008502 Sztskrue M12x20 8.8 fzb Set screw M12x20 Setzschraube M12x20
11 220145901 Skrue M10x30 8.8UH FZB indv. Screw M10x30 8.8 Schraube Miox30 8.8
12 22056400 Centerfjederskive M12 F2B Spring washer Mi2 Federscheibe M12
13 22052004 Lisemetrik M10 FZR Lock nut Mig Gegenmutter M0
14 23006002 Traktorsplit 28X40 Split Pin e@8x40 Splint a8x40
15 vaQo212s Bolt f. stetteben Bolt f. support leg Bolzen £. Stitzbeine
16 V4001042 Plade for ophazng svejst. Plate for Hanger, Welded Blech vix Aufhanger, Geschweis
17 V4129040 Opheng for AVANT til fejekost Set, suspension Aufhingung
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V4.300.015 Seet, Avant-ophaeng for sneskeer "let




Avant Mini

Opheng

HYDROMANN A/S

Avant Mini, Ophanger st

Avant Mini, Mounting kit

Avant Mini, Aufhinger

Pos Res.no. Note
V4300016 Set, Avant wini ophang for sne Mounting kit for light snowsha Aufhinger vir leichte Schneesc
1 V4002041 Barearm, Svejst Carrying frame Tragkonsol
2 V4129041 Svejst ophang for avant mini Hanger part for Avi.Mini, Weld Hanger teil wviir Avt,mini
3 V4002051 Konsol til sneskar Consol for A-frame Konsol f£4r A-Rahm
4 V4002043 Stetteben, svejst Support leg Stigzbein
5 V4002046 Lejetap svejst Axle journal Lagerzapfen
6 V4308000 Besning for cylinder Bush for cylindex Busche fir cylinder
7 21060000 Smerenippel M6 lige Grease nipple MEx1 Schmiernippel MEx1
& 22058701 Svarskive 5/8" FZB 315/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe 5/8"
9 22052007 Ldsemetrik M16 FIB Lock nut Mis Gegenmutter Mig
10 22058903 Svershive M12-14/40X4 GR.836 Washer M12 Scheibe M12
11 22058411 Skive ML0 FZB 20/10.5X2 Washer MiQ Scheihe MLO
12 22008502 Smiskrue M12x20 8.8 fzb Set screw MLIZ2x20 Setzschraube M12x20
13 22008405 Saetskrue M10x35 8.8 fzb Set screw M10x3is Satzechraube M10x35
14 22056400 Centerfjederskive M12 FZB Spring washer Ml12 Federscheibe 412
15 22052004 Lisemetrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter 410
16 23006002 Traktorsplit £8X40 Split Pin e8x40 Splint @8x40
17 V4002125 Beolt £. stetteben Bolt f. support leg Bolzen f£. Stitzbeine
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